בנוסף, טען העותר כי אין לו יכולת להוכיח הקשרים כלכליים, סכסוכים ובריאותיים, אותם הוא מעלה בפני

העו"ס. ראוי להבהיר לעותר, כי יש להפנות טענות מטעמו בהקשרים השונים לגורמים המתאימים שאינם העו"ס דווקא.

לאור כל אלו ובכפוף להנחיות המשיב לעיל, העתירות, כנוסחן, נדחות.

ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ז, 06/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט